DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 8345 2022-11-16 NOTA DE PEDIDO 8345

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$863.670
$0
$164.097
$0

$1.027.767

SON: UN MILLON VEINTISIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AQP-21710 GRIFO MONOMANDO FLEXIBLE LAVA PLATO 20 SET $12.380 0% $247.600

AQP-574 GRIFO FREGADERO DOBLE AQUA PLUS 20 SET $7.010 0% $140.200